

**Dodatek č. 1
Ke KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 0306/18**

I. Smluvní strany

Univerzita Pardubice

Právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice
Zastoupená: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Kontaktní osoba: [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]

(dále jen „kupující“)

a

Medim spol. s r.o.

Se sídlem/Místem podnikání: Selská 80, 614 00 Brno
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 9264
Zastoupená: Vladimírem Pelánkem, jednatelem
IČO: 47903279
DIČ: CZ47903279
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Kontaktní osoba: [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]

1. (dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 18. 7. 2018.

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany dne 18. 7. 2018 uzavřely kupní smlouvu, a to v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jejímž účelem je nákup modelů, simulátorů a pomůcek včetně příslušenství a včetně nezbytné dokumentace (dále také „Smlouva“).
2. Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je zúžení předmětu plnění o položku č. 9 Neonatální simulátor životních funkcí.

III. Cena

1. Celková výše ceny sjednaná v čl. 2 odst. 1 Smlouvy se snižuje tímto Dodatkem č. 1 o částku 199 938,00 Kč bez DPH, tj. 241 924,98 Kč vč. DPH.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí Smlouvy.
2. Ostatní články a odstavce Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají nadále platné a účinné beze změn.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet / Krycí list nabídkové ceny

10. 10. 2018

V Brně dne

za prodávajícího:

.....
Vladimír Pelánek
jednatel

10. 10. 2018

V Pardubicích dne

za kupujícího:

.....
prof. Ing. Jiří Málek, DrSc.
rektor

Název: Dodávka modelů - Simulovaný pacient II


v rámci projektu OP VVV „Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na Univerzitě Pardubice“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002413

Zadavatel: Univerzita Pardubice, Studentská 95, 532 10 Pardubice

	Číslo položky	Položka	Název / označení	Jednotka (kus, sada)	Počet jednotek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Cena celkem včetně DPH
A	1	Model simulovaného pacienta - muž	Apollo Pre-Hospital/253K360033	ks	1	1 355 820,00 Kč	1 355 820,00 Kč	21%	284 722,20 Kč	1 640 542,20 Kč
	2	Simulátor péče o pacienty s nasogastrickou sondou a PEG	Simulátor podávání výživy 2/ OS210-088	ks	2	58 295,00 Kč	116 590,00 Kč	21%	24 483,90 Kč	141 073,90 Kč
	3	Model novorozence pro resuscitaci	Resuscitační model novorozence/OS160-0186	ks	2	44 927,00 Kč	89 854,00 Kč	21%	18 869,34 Kč	108 723,34 Kč
	4	Simulátor hrudní drenáže	Hrudní drenáž s perikardiocentézou/RA120-0380	ks	5	41 682,00 Kč	208 410,00 Kč	21%	43 766,10 Kč	252 176,10 Kč
	5	Simulátor hýždě pro im injekci	Model hýždí pro im injekce, poloprůhledný/OS210-032	ks	2	85 047,00 Kč	170 094,00 Kč	21%	35 719,74 Kč	205 813,74 Kč
	6	Resuscitační model novorozence	Novorozenec HAL/OS170-0045	ks	2	595 460,00 Kč	1 190 920,00 Kč	21%	250 093,20 Kč	1 441 013,20 Kč
	7	Resuscitační model dítěte	Pětileté dítě pro KPR s indikací/RA1	ks	1	27 090,00 Kč	27 090,00 Kč	21%	5 688,90 Kč	32 778,90 Kč
	8	Anatomický model	Svalová postava oboupohlavní, vel.	ks	3	137 950,00 Kč	413 850,00 Kč	21%	86 908,50 Kč	500 758,50 Kč
	9	Neonatální simulátor životních funkcí	Neonatální simulátor životních funkcí/OS160-0240	ks	2	0,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
	10	Dětský zvukový trenážér	Poslechový model čtyřletého dítěte/OS120-1105	ks	3	38 978,00 Kč	116 934,00 Kč	21%	24 556,14 Kč	141 490,14 Kč
	11	Měření kotníkových tlaků	BOSO - ABI systém 100, komplet/769-001	ks	1	54 990,00 Kč	54 990,00 Kč	21%	11 547,90 Kč	66 537,90 Kč
	12	Model simulovaného pacienta - základní resuscitace	Resusci Anne QCPR, torzo v tašce/RB110-0573	ks	1	47 490,00 Kč	47 490,00 Kč	21%	9 972,90 Kč	57 462,90 Kč
	13	Ovládací panel kompatibilní pro více modelů	SkillGuide QCPR indikační jednotka/RB110-0580	ks	1	2 396,00 Kč	2 396,00 Kč	21%	503,16 Kč	2 899,16 Kč
	14	Sada chirurgických nástrojů	Sada chirurgických nástrojů/MN-S	sada	2	55 700,00 Kč	111 400,00 Kč	21%	23 394,00 Kč	134 794,00 Kč
	15	Soubor anatomických modelů	Mozek-neuroanatomický model, 8 dílů/AM110-0209+Mužské	sada	2	161 860,00 Kč	323 720,00 Kč	21%	67 981,20 Kč	391 701,20 Kč
	16	Simulátor ručního vytlačování mléka	Prs pro nácvik ručního vytlačení mléka/OS140-0044	ks	1	33 583,00 Kč	33 583,00 Kč	21%	7 052,43 Kč	40 635,43 Kč
	17	Simulátor ošetřovatelských zranění	Imitace poranění, ošetřovatelská/OS120-1101	sada	3	34 462,00 Kč	103 386,00 Kč	21%	21 711,06 Kč	125 097,06 Kč
položky A celkem							4 366 527,00 Kč	21%	916 970,67 Kč	5 283 497,67 Kč

	Číslo položky	Položka	Název / označení	Jednotka (kus, sada)	Počet jednotek	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Cena celkem včetně DPH
B	18	Spirometr	Spirometr s náustky/33536+410	ks	1	15 120,50 Kč	15 120,50 Kč	21%	3 175,31 Kč	18 295,81 Kč
	19	Zdravotnický batoh	R-aid - víceúčelový záchranářský batoh,	ks	1	4 290,00 Kč	4 290,00 Kč	21%	900,90 Kč	5 190,90 Kč
	20	Instrumentační stolek	Instrumentační stolek nerezový s na	ks	2	7 180,00 Kč	14 360,00 Kč	21%	3 015,60 Kč	17 375,60 Kč
	21	Novorozenec - univerzální model	Model novorozence Koken baby - chlapeček/OS160-0034	ks	2	27 502,00 Kč	55 004,00 Kč	21%	11 550,84 Kč	66 554,84 Kč
	22	Model 5letého dítěte	Poslechový simulátor 5-letého dítěte/OS170-0115	ks	1	22 013,00 Kč	22 013,00 Kč	21%	4 622,73 Kč	26 635,73 Kč
	23	Chester	Torzo centr. kanylace CHESTER CHEST s IV paží/OS120-0327	ks	2	25 227,00 Kč	50 454,00 Kč	21%	10 595,34 Kč	61 049,34 Kč
	24	Výukový program šití	Pokročilá sada pro nácvik šití/OS120-1353	sada	32	6 168,00 Kč	197 376,00 Kč	21%	41 448,96 Kč	238 824,96 Kč
	25	Pomůcky pro pediatrii	Lineární dávkovač PERFUSOR COMPACT/8714827+Kojenecká	sada	1	53 378,00 Kč	53 378,00 Kč	21%	11 209,38 Kč	64 587,38 Kč
položky B celkem							411 995,50 Kč	21%	86 519,06 Kč	498 514,56 Kč
CELKEM							4 778 522,50 Kč		1 003 489,73 Kč	5 782 012,23 Kč

Datum:


.....
razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče